Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.gov.br

Ponte Nova - MG, 11 de outubro de 2022.

Oficio nº 0793/2022/SAPL/DGRI

Ilmo. Sr.

Luiz Fábio Antonucci Filho

Presidente do Consórcio Intermunicipal Multissetorial do Vale do Piranga
- CIMVALPI

Nesta.

Assunto: comunica indicação 0483/2022.

Senhor Prefeito,

Comunico a V.Sa. a indicação nº 0483/2022, de minha autoria,

apresentada na reunião plenária do dia 10/10/2022, solicitando a troca de

lâmpadas queimadas na rua José André de Almeida, em frente ao número 467,

no bairro São Judas Tadeu.

O local está muito escuro colocando em risco a segurança das pessoas

que transitam pelo local.

Certo da atenção de sua atenção, renovo votos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente